



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BILGAARD BYG APS**  
**ÆBLESKIVEGYDEN 27, 5270 ODENSE N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. august 2016

---

Lars Bilgaard Andersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Bilgaard Byg ApS  
Æbleskivegyden 27  
5270 Odense N

CVR-nr.: 32 77 07 11  
Stiftet: 22. januar 2010  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. april 2015 - 31. marts 2016

**Direktion**

Lars Bilgaard Andersen  
Søren Bilgaard Andersen

**Revisor**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 918.457 kr. mod 1.028.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135.634 kr. mod 259.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>918.457</b>	<b>1.028.059</b>
Personaleomkostninger.....	1	-711.051	-674.667
Af- og nedskrivninger.....		-24.031	-5.440
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>183.375</b>	<b>347.952</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	152
Andre finansielle omkostninger.....		-2.753	-908
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>180.622</b>	<b>347.196</b>
Skat af årets resultat.....	2	-44.988	-87.621
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>135.634</b>	<b>259.575</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		135.000	350.000
Overført resultat.....		634	-90.425
<b>I ALT</b> .....		<b>135.634</b>	<b>259.575</b>

## BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.200	16.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>11.200</b>	<b>16.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>11.200</b>	<b>16.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		23.286	36.436
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>23.286</b>	<b>36.436</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		165.465	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		123.430	42.614
Andre tilgodehavender.....		24.804	13.619
Periodeafgrænsningsposter.....		55.022	92.889
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>368.721</b>	<b>149.122</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>217.865</b>	<b>759.372</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>609.872</b>	<b>944.930</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>621.072</b>	<b>960.930</b>

**BALANCE 31. MARTS**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Selskabskapital.....		160.000	160.000
Overført overskud.....		71.331	70.697
Forslag til udbytte.....		135.000	350.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>366.331</b>	<b>580.697</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		5.867	11.827
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.867</b>	<b>11.827</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		34.315	1.004
Selskabsskat.....		10.948	48.289
Anden gæld.....		203.611	319.113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>248.874</b>	<b>368.406</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>248.874</b>	<b>368.406</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>621.072</b>	<b>960.930</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	690.539	607.717		
Pensioner.....	0	50.000		
Omkostninger til social sikring.....	20.512	16.950		
	<b>711.051</b>	<b>674.667</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	50.948	95.494		
Regulering af udskudt skat.....	-5.960	-7.873		
	<b>44.988</b>	<b>87.621</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2015.....		24.000		
<b>Kostpris 31. marts 2016.....</b>		<b>24.000</b>		
Af- og nedskrivninger 1. april 2015.....		8.000		
Årets afskrivninger .....		4.800		
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2016.....</b>		<b>12.800</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016.....</b>		<b>11.200</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2015.....	160.000	70.697	350.000	580.697
Betalt udbytte.....			-350.000	-350.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		634	135.000	135.634
<b>Egenkapital 31. marts 2016.....</b>	<b>160.000</b>	<b>71.331</b>	<b>135.000</b>	<b>366.331</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 83 t.kr.				

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.	<b>6</b>
<b>Nærtstående parter</b> <b>Ejerforhold</b> Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:  Lars Bilgaard Holding ApS, Æbleskivegyden 27, Allesø, 5270 Odense N Søren Bilgaard Holding ApS, Myrehøjvej 29A, 1. 0026, 5700 Svenborg	<b>7</b>